Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr AOI/QQJ‘G 0260  at.05.A9 201

NEé pajtim me nenin 13, nenin 58 (paragrafi 1. f) , nenin 62 (paragrafi 2} t€ Ligjit Nr. 03/L-
040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin 76 (paragrafi 2) té Statutit t& Komunés sé€ Drenasit, nenit
49 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés
sé Drenasit, nxjerr kété:

VENDIM

I.  Z. Arsim Haxhiu, emérohet Drejtor pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale.

II. Obligohet i eméruari nga pika 1 e kétij vendimi g€ detyrat dhe pérgjegjésité e
Drejtorit pér Shéndetési dhe Mir€genie Sociale, t’i kryej né pajtim me dispozitat
pérkatése t€ legjislacionit né fuqi.

III. Mandati i1 t€ eméruarit nga pikén 1 té kéti) vendimi fillon me datén 3 dhjetor 2021 dhe
zgjaté deri kur pushon mandati i Kryetarit t¢ Komunés, pérkatésisht derisa té mos

merret ndonjé vendim tjetér.

IV,  Té& ardhurat personale t€ té€ eméruarit nga pika 1 e kétij vendimi do té paguhen sipas
legjislacionit né fuqi.

V. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit té€ komunés.

Vendimi i dérgohet:

o Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés sé Personelit;

Té eméruarit'z. Arsim Haxhiu;
DSHMS-sé:

Arkivit té Komunés sé Drenasit.



